
DÁRIO OFICIAL

Ano XII - Edição Nº LII de 4 de Outubro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz - CPF: ***.020.433-** em 04/10/2021 22:21:51 - IP com n°: 192.168.56.1

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF: ***.020.433-** em 04/10/2021 22:21:51 - IP com n°: 192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=617

Página(s) 1 de 2



DÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

TERCEIROS Ano XII - Edição Nº LII de 4 de Outubro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz - CPF: ***.020.433-** em 04/10/2021 22:21:51 - IP com n°: 192.168.56.1

 - LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO: 11/2021

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS 11/2021 

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, através da 

Comissão Permanente de Licitação torna público, para 

conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata, que a 

Tomada de Preços nº 11/2021, tendo por objeto a Contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços de conclusão de 

construções de Quadra Escolar coberta com Vestiário/Projeto 

padrão FNDE no município de Matões do Norte/MA, com abertura 

marcada para o dia 01/10/2021, às 08h00min não houve 

comparecimento de licitante, sendo a sessão considerada como 

DESERTA, portanto torna-se inviável a continuação do presente 

certame.

Matões do Norte - MA, em 01 de outubro de 2021.

______________________________

Allan Lima da Silva

Presidente da CPL

Portaria n° 064/2021

 - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
0110001/2021

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 0110001/2021. Contratante: 

Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, através da Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças, inscrito no CNPJ (MF) sob 

o nº 01.612.831/0001-87. Contratado: ALEXJAN P LIMA - ME, 

inscrita no CNPJ sob o n° 15.061.584/0001-82. Valor do contrato: 

R$ 949.653,30 (novecentos e quarenta e nove mil, seiscentos e 

cinquenta e três reais e trinta centavos). Origem: TOMADA DE 

PREÇOS nº 12/2021. Objeto: Contratação de empresa para a 

prestação de serviços de pavimentação asfáltica em ruas do 

município de Matões do Norte/MA. Vigência: 01/10/2021 a 

31/12/2021 - Data da Assinatura: 01/10/2021. SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA UNI. 

ORÇAMENTÁRIA: 0501 - Sec. Municipal de Infraestrutura 

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 15.451.0061 PROJ. 

ATIVIDADE: 1.003 - Drenagem, Pavimentação Asfáltica, Meio 

Fio e Sarjetas no Município ELEMENTO DE DESPESA:

4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. Marlene Serra Coelho -

Secretária Municipal de Administração e Finanças.

Matões do Norte - MA, 01 de outubro de 2021.

Secretária Municipal de Administração e Finanças

Marlene Serra Coelho

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz
CPF: ***.020.433-** em 04/10/2021 22:21:51 - IP com n°: 192.168.56.1

http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=617

Página(s) 2 de 2


